

Årsredovisning

event & evenemang i Sundsvall AB

Org.nr 556807-2481

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Fridlund, Styrelseledamot

2025-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för event & evenemang i Sundsvall AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och verksamheten består av att producera och arrangera aktiviteter, musik och underhållning. Bolaget är en av mellannorrlands artist- och musikförmedlingar och programsätter underhållning till ett 100-tal kunder i Sverige och Norge. Ägaren jobbar själv som musiker och musikvärd samt som konsult inom events och nöjen.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Som framgår av resultaträkningen och balansräkningen så redovisar bolaget en förlust för räkenskapsåret med 213 tkr och hela det registrerade aktiekapitalet är förbrukat på balansdagen. Kontrollbalansräkning har ej upprättats och verksamheten kan eventuellt bedrivas under personligt betalningsansvar av styrelsens ledamot. Efter balansdagen redovisas bolaget en vinst. De kortfristiga skulderna överstiger omsättningstillgångarna på balansdagen med 756 tkr. Företaget jobbar med en åtgärdsplan för att få in fler jobb under de delar av året där event ökar samt arbetar samtidigt med en plan för att hålla nere kostnaderna så att lönsamhet ska kunna nås. Om åtgärdsplanen inte lyckas så är bolaget beroende av kapitaltillskott från ägare eller annan för att säkra finansieringen för hela 2025. Styrelsens bedömning är därför, givet nuvarande kassa och framtidsutsikter inklusive tidigare nämnd planerad åtgärdsplan, att bolaget bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under 2025 och årsredovisningen är därför upprättad med antagande om att företaget har förmåga att fortsätta driften. Skulle dock inte åtgärdsplanen ge förväntade effekter föreligger en väsentlig risk rörande bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 572	13 133	11 027	4 371
Resultat efter finansiella poster	-213	-550	17	645
Balansomslutning	3 138	2 948	2 775	2 148
Soliditet (%)	NEG	NEG	13	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	302 208	-549 783	-197 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-549 783	549 783	0
Årets resultat			-212 607	-212 607
Belopp vid årets utgång	50 000	-247 575	-212 607	-410 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-247 576
årets förlust	-212 607
	-460 183
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-460 183
	-460 183

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		14 571 663	13 133 129
Övriga rörelseintäkter		17 431	51 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 589 094	13 184 321
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-10 713 159	-9 733 518
Övriga externa kostnader		-1 350 911	-1 195 185
Personalkostnader	2	-2 439 767	-2 487 301
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-191 102	-267 268
Summa rörelsekostnader		-14 694 939	-13 683 272
Rörelseresultat		-105 845	-498 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		665	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 427	-50 933
Summa finansiella poster		-106 762	-50 832
Resultat efter finansiella poster		-212 607	-549 783
Resultat före skatt		-212 607	-549 783
Årets resultat		-212 607	-549 783

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	730 412	892 560
Summa materiella anläggningstillgångar		730 412	892 560
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		734 412	896 560
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 762 790	1 254 587
Övriga fordringar		202 633	203 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 020	96 962
Summa kortfristiga fordringar		1 976 443	1 555 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 457	495 943
Summa kassa och bank		427 457	495 943
Summa omsättningstillgångar		2 403 900	2 051 438
SUMMA TILLGÅNGAR		3 138 312	2 947 998

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-247 576	302 208
Årets resultat		-212 607	-549 783
Summa fritt eget kapital		-460 183	-247 575
Summa eget kapital		-410 183	-197 575
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		388 730	470 654
Summa långfristiga skulder		388 730	470 654
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 845	114 240
Leverantörsskulder		1 103 725	1 267 085
Övriga skulder		1 178 058	664 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		787 137	629 560
Summa kortfristiga skulder		3 159 765	2 674 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 138 312	2 947 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10).

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 367 537	1 192 338
Inköp	28 954	295 199
Försäljningar/utrangeringar	0	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 396 491	1 367 537
Ingående avskrivningar	-474 977	-327 709
Försäljningar/utrangeringar	0	120 000
Årets avskrivningar	-191 102	-267 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-666 079	-474 977
Utgående redovisat värde	730 412	892 560

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 479 575 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	388 730	470 654
	388 730	470 654
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 845	114 240
	90 845	114 240

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	130 000	130 000
	130 000	130 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av resultaträkningen och balansräkningen så redovisar bolaget en förlust för räkenskapsåret med 213 tkr. Hela det registrerade aktiekapitalet är förbrukat sedan föregående räkenskapsår. De kortfristiga skulderna överstiger omsättningstillgångarna på balansdagen med 756 tkr. Bolaget har under räkenskapsår 2024 och fortsatt under 2025 arbetat tifrån en åtgärdsplan för att förbättra lönsamheten och likviditeten. Under 2025 har intäkterna ökat och för räkenskapsårets fem första månader visar det preliminära resultatet en vinst. Utifrån styrelsens prognos för 2025 förväntas eget kapital att bli återställt.

Sundsvall 2025-06-25

Lars Fridlund
Lars Fridlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ernst & Young AB

Marie Lundin
Marie Lundin
Auktoriserad revisor


